

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 024/2017 - PROCESSO N.º 10.185/2017
 EMITIDO EM: 07/08/2017**

FIRMA: Camepel Comércio de Papeis Eireli-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
8	150	unid	Caneta esferográfica escrita fina - cor azul - 0,7 mm - ponta de aço, corpo transparente	R\$ 0,43	R\$ 64,50	INJEX PEN
9	100	Unid	Caneta Marca Texto Amarela - Ponta de 4mm chanfrada de poliéster e espessura escrita de 3.8 mm, não recarregável, finta de composição especial fluorescente	R\$ 0,87	R\$ 87,00	JOCAR
11	200	caixa	Clips galvanizado nº 3/0 - caixa com 50 unidades	R\$ 1,26	R\$ 252,00	SMART
12	100	caixa	Clips galvanizado nº 8/0 - caixa com 25 unidades	R\$ 1,22	R\$ 122,00	SMART
13	50	frasco	Cola Branca - frasco com 90 grs	R\$ 1,05	R\$ 52,50	HERO
16	2.000	unid	Envelope tamanho ofício branco- 114 x 229	R\$ 0,07	R\$ 140,00	MAITRA
17	2	unid	Fita de nylon para calculadora - 13mm x 5m	R\$ 2,45	R\$ 4,90	MASTERPRINT
20	5	caixa	Lápis preto nº 2 - caixa com 144 unidades	R\$ 21,54	R\$ 107,70	LEO LEO
21	1.000	pcte	Papel A4 (Branco), Papel Sulfite 75 G - Alcalino -210 x 297 - pacote com 500 folhas, certificação CERFLOR	R\$ 15,79	R\$ 15.790,00	SUZANO
22	30	unid	Perfurador de papel para 40 folhas, com 2 furos, preto	R\$ 26,10	R\$ 783,00	JOCAR
23	30	unid	Pincel marcador atômico azul	R\$ 1,43	R\$ 42,90	JOCAR
24	50	unid	Régua plástica com 30 cm de plástico	R\$ 0,46	R\$ 23,00	WALEU

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

26	1.000	unid	Envelope branco para carta 23 x 11,5	R\$ 0,07	R\$ 70,00	MAITRA
			TOTAL		R\$ 17.539,50	
			VALIDADE DA PROPOSTA		60 dias	